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Erdoğan, 
derken şöyle bir parantez açıyorum, 
Annelerin ayaklarının altı öpülesidir. Ben öptüm, siz de öpün. Vatanımızın 
adına minnettarlığımızı ifade 

Anneler Günü'nün Türkiye'nin ve dünyanın tüm kadınları, bütün anneleri 
kavuşmuş tüm anneleri hayırla, 

Erdoğan, İstanbul'un tüm renklerini, güzelliklerini, zenginliklerini 

"Türkiye'nin ve İstanbul'un ihtiyacı, kendi dünya görüşlerine uymayan 
ihtiyacı geçmişte 
sağlayan hoşgörü ve dostluk iklimidir. İstanbul'un ve 
istikbaline sahip çıkan milletin bizatihi kendisidir. Kazanı kaynatıp 
Düşünebiliyor musunuz, 

Milletin gereken dersi 23 Haziran'da vereceğine inandığını ifade eden 
beraber olmanız gerektiğini ta 

"Bunlar imayı bırakın, tehdit ediyor"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sandıklardan oyları çalanlarla 

"Yüksek Seçim Kurulu da işte bunların hepsini tek tek tespit etmek 
önemli işlerlik aracı olan 
Bakalım Belçika'da bu karara karşı kampanyalar başlatılacak mı? Bu 
Parlamentosu'nda bu 
tekrarına karar veriyorlar. Dünya yıkıldı mı? Bir 
Anayasa'nın 138. maddesini ayaklar altına alıyor ama buna karşı hiçbir ses yok. 
siyasetçilerin olduğu tek yer bizim memleketimizdir. 

Son dakika | Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan önemli açıklamalar
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip  Erdoğan, "Sinema dünyası ile ilgili olarak bize kadar, kimse bir yasal düzenleme  yapmadığı halde, bu yasal düzenlemeyi yapıp, ondan sonra
bir taraftan bize  teşekküre geleceksin, arkadan da bunlarla beraber şakşakçılık yapacaksınız. Bunu ne ile ifade edeceğiz, ne ile izah edeceğiz? Sanatçı, sanatıyla konuşur, bu tür  insanlara dalkavukluk
yapmaz." dedi.
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Seçimlerin yapılması ve gerektiğinde yenilenmesiyle ilgili tıkanıklık 
yönde alınan kararı da saygı 
kurban vermeyeceğiz. Milli irade bizim her şeyimizdir, sonuna 
demokrasi nasipsizleri ne 

"Bunlar yanlış yolda ama bunu biz düzelteceğiz"

Erdoğan, Türkiye ortak paydası diyerek, milleti ortak değerler ve 
statların tribünlerine 
düzelteceğiz." ifadelerini kullandı.

Statlara bu tür ayrımcılığı getirenlere, 23 Haziran'da milletin 

"Bitmedi, bakıyorsunuz aynı şekilde kapalı spor salonu. Bu statları 
kayda giriyor. 
Bay Kemal, biz Afrin'de şehitlerimizi, bir 
Ama biz bunların hepsine aklıselim ile sadece sabrettik. İnanıyorum ki 
var, kusura bakmasınlar. 
arkadan da bunlarla beraber şakşakçılık yapacaksınız. Bunu ne ile ifade edeceğiz, 
da biz baş göz ederiz, onlar için de 

'Darbelerin ve cuntaların gerisinde işte bu anlayış vardır'

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
peşinde olmuştur. 
kalıntılarına hala rastlıyoruz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan
sağlıklı şekilde 

Seçimin yenilenme kararının tamamını, okuma, anlama, değerlendirme 
olduğunu ifade eden Erdoğan, 
sözlerinin üzerine yattı. İnşallah bu defa da öyle olacaktır." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin demokrasi tarihinin en 
hak arama mücadelesi 

"Kendilerini, halkı üzerinde gören bu kesim, diğer alanlarla birlikte 
Milletten alamadıkları yetkiye, 
teşebbüsüyle kalmayıp, milletimizin büyük mücadeleler 
altından 

"Siyaset meydanı, er meydanıdır"

İstanbul Büyükşehir Belediyesi seçiminin yenilenmesi kararının, 
kaydeden Erdoğan, 
açıktır. Kendine güvenmeyenler ise tıpkı geçmişteki Gezi 
milletin 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk 

"Atatürk Kültür Merkezi'nin gövdesine bunlar hangi pankartları 
kardeşlerim, o pankartların 
Bakın biz iş üretiyoruz. Onlar ise bu tür salonları cam çerçeve 
büyük hayallerimiz, 
yaşanan sıkıntılı süreçten de en güçlü şekilde çıkartmakta 
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Eski Türkiye 
ortak görevidir. Bu sebeple biz her fırsatta 

Her fırsatta millete birlik, asgari müşterekler etrafında buluşma 
kimseyi dışlamadan, kuşatıcı 
Bayramı'na da kavuştursun. Sizleri gerçekten kutluyorum, hepinizi Allah'a 

Notlar

Beyoğlu Belediyesince düzenlenen "Geleneksel Beyoğlu Soframız" 

Ezan okunup oruç açıldıktan sonra Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 

Erdoğan'ın konuşmasının sonunda, Anneler Günü dolayısıyla sahneye 82 

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız ve annesi Havva Yıldız, 

Daha sonra Yavuz Bingöl ve Hasan Kaçan ile "Diriliş: Ertuğrul" ve 
çektirdi.
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